Q.2 bene.

244
beneficiis y quorum res , & bona alienarunt dumta?

xat , ipfo fa@o privati exiftant illaque abfque de-
claratione aliqua vacare cenfeantur , poffintque pet
locorum QOrdinarios , vel alios , ad quos eorum col=
latio pertinet , perfonis idoneis (illis exceptis , qua
propterea privatg fuerint ) libere de jure conferriy
nifi alias difpofitioni Apottolice Sedis fint {peciali
ter , aut generaliter refervata , & nihilominus alies
natx res , & bona hujufmodi ad Ecclefias , Monas
fteria , & Loca Pia, ad quz ante alienationem hus
jufmodi pertinebant , libere revertantur =

Nulli ergo hominum liceat &c.

Datum Romgx apud Sanétum Marcum Anno

Incarnationis Dominicz millefimo quadringentefi= |

mo fexagefimo feptimo Kalen. Marui Pontificatus
Noftri Anno Quarto .

DECRETUM
Pro Regularibus ordinandis .

E mandato SS. D. N. Clementis Divina Pro<

videntia Papz VIIL tenore prafeatium man-
datur omnibds , & fingulis quorumeumque Regula-
rium Superioribus , ut de cxtero obfervent , & ob-
fervari faciant ea , quz in Decreto facrx Congte~
gationis Concilii Tridentini continentur , cujus te4
nor eft talis +

Congregatio Concilii cenfuit , Superiores Re-}

gulares potle fuo fubdito itidem Regulari , qui pre= |
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luerit, Litteras dimiforiales concedere, ad Epifco-
pnm tamen Dicecefanum , nempe illius Monafterii ,

in cujus familia ab iis, ad quos pertinet , is Regula-

tis pofitus fuerit; & {i Dicecefanus abfuerit, vel non

e(et habiturus Ordinationes,ad quemcumque alium

Epifcopum , dura temen ab eo Epifcopo 5 qui Ordi~
nes contulérit, examinetur quoad do&rinam,& dum

ipfi Regulares non diftulerint de induftria conceffio~
nem Dimifforialium in id tempus, quo Epifcopus
Dieceflanus , vel abfuturus, vel nullas habiturus

et Ordinationes. Verum cum a Superioribus Re-
gularibus , Epifcopo Dicecefano abfente , - vel Ordi-
nationes noa hubente, Litterz dimifforiz dabuntur,
in eis utique hujufmodi caufam abfentiz Dicecefani
Epifcopi, vel Ordinationum ab eo non habendarum,
exprimendam effe , quod qui non fecerint , officii ,
& dignitatis , {eu adminiftrationis , ac vocis a&ive,
& paflive privationis, ac alias ar itrio ejufdem San=
&ifimi Domini Noftri Papx refervatas penas in=
currant » Datum Rome 1§. Martii 1599.

In Regeft. Concil Trid, fol. g«
De Indulgentiis «

Egulares quofcumque non potuifle 5 nec pofle
Confraternitatibus., Sodalitatibus , aliifve fiw
milibus Congregationibus quibufvis tam hactenus
ere&is, & inflitutis , quam in polterum quandocum-
que erigendis , & inftituendis , five quorumcumque
privilegiorum vigore aggregatis , & aggregandis